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819 05/10/2022 [LAGGIARD LIVIO 24.50]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia
820 05/10/2022 |ACADIS 30.00|05|03]005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
821 06/10/2022 [VAIRA DANIELA 140.00(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
822 06/10/2022 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 102.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
823 06/10/2022 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
824 06/10/2022 [ASDP ATLETICA PINEROLO 2196.00(03]07]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

825 06/10/2022 [CONVERGE S.P.A. 4964.00|02]03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
826 06/10/2022 [MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 5993.00[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
829 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAR PEROSA 472.62]03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
830 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO DI AIRASCA 326.75]03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
831 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO CAVOUR 443.45]03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
832 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO V 542.64[03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
833 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGONE 337.58|03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
834 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO DI VINOVO 671.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
835 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO 2 17.22]03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
836 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO | 416.27]03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
837 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO Il - LAURO 434.03]03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
838 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO 4 286.47[03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
839 10/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO Il 439.86|03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
840 10/10/2022 |LICEO CLASSICO STATALE "G.F. PORPORATO" 729.89[03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
841 10/10/2022 |LICEO SCIENTIFICO "MARIA CURIE" 431.78]03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
842 10/10/2022 |LIPARI AGATA 12.60]03]03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia
843 10/10/2022 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 635.55[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
844 10/10/2022 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 51.80)02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
845 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
846 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 385.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.
847 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1099.39|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
848 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.77]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
849 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 7644.56(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
850 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 484.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.
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851 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
852 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 605.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
853 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
854 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.24101]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
855 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 56.24[01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
856 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 154.63[01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
857 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 54.32[01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
858 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 182.12(01]02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
859 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.54101]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
860 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 113.96(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
861 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 313.40|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
862 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 110.09(01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
863 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 310.04|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
864 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.24|01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
865 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40(01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
866 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 223.85|01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
867 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 78.63[01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
868 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 294.13|01]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
869 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.66|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
870 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 242.76]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
871 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 667.62]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
872 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00|{01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
873 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 234.50|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
874 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 609.89|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
875 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 49.91|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
876 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1254.18|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
877 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3449.13(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
878 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1211.43]|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
879 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3429.31[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
880 11/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.92]01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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881 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10|01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
882 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 63.53|01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
883 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 22.31)101]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
884 11/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 59.62|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
885 11/10/2022 |LIBANORE LUCA 12.60]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
886 11/10/2022 |DE CESARE Antonio 12.60]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
887 12/10/2022 |BORRELLI TIZIANA 35.30|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia
889 13/10/2022 |UNICREDIT SPA 600.00{03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
890 13/10/2022 |Ass. Creo - Ars Captiva 324.00)/02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
891 13/10/2022 | CASATI ALESSANDRA 103.20(03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
892 13/10/2022 |TESORERIA CENTRALE 350 118.26(09]02]002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
893 13/10/2022 | TESORERIA CENTRALE 350 3641.65[09]02]002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
894 14/10/2022 |ANAC 30.00{05|01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
895 14/10/2022 |ANAC 30.00{05|01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
896 14/10/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO Il - LAURO 200.00|05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
897 14/10/2022 |GALDI ANNA 7.50/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
898 17/10/2022 | SABATELLA ANGELINA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
899 17/10/2022 |MICHIALINO ELENA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
900 17/10/2022 | IEMMO LUANA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
902 17/10/2022 |DAL CORSO MANUELA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
903 17/10/2022 |GIOVO ADRIANA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
904 17/10/2022 |ALLEMANDI MARCO 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
905 17/10/2022 |BALBIANO MARCO MARIA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
906 17/10/2022 |ASSOCIAZIONE BARACCA & BURATTINI 1000.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
907 17/10/2022 |BARBUTA LUMINITA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
908 17/10/2022 | MORA DAMARIS 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
909 17/10/2022 |BERTIN DANIELE 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
910 17/10/2022 |BERTOCCHIO DANILA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
911 17/10/2022 |BARAL MARISA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
912 17/10/2022 |BRETTA SILVIA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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913 17/10/2022 |BUCIUMEANU COSMIN MARIAN 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
914 17/10/2022 [CAFARELLI VINCENZO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
915 17/10/2022 |[DELPOZZO SABRINA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
916 18/10/2022 | CASTAGNOLI MARCO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
917 18/10/2022 |ALLASIA DEBORA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
918 18/10/2022 |[PARENA MONICA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
919 18/10/2022 |CIASCHINI DIMITRI 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
920 18/10/2022 |CILLA CARLO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
921 19/10/2022 |[ENTE PARCO PORTOFINO 132.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
922 19/10/2022 |GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 360.00|03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
923 19/10/2022 |DOSSETTO BUS 418.18]03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
924 19/10/2022 |BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 350.00 03|06r|](_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
925 19/10/2022 [TISCALI 64.90|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
926 19/10/2022 [ARUBA S.P.A. 25.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
927 19/10/2022 | PAPALIA ILVA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
928 19/10/2022 |COLLARINO NICOLA 252.43]09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
929 19/10/2022 | CORDERO WALTER 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
930 19/10/2022 |GIOANETTI PIERANGELA 252.43]09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
931 19/10/2022 [CARTA ANTONELLA 252.43]09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
933 19/10/2022 |VAZZANA GABRIELLA 252.43]09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
934 19/10/2022 [DENEGRI LUIGI PIETRO 252.43]09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
935 20/10/2022 [POET SIMONA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
936 20/10/2022 |FILICHI IOANA OLIVIA 252.43]09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
937 20/10/2022 |FILARDO RAFFAELLA 252.43]09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
938 20/10/2022 [SCOTTA ELENA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
939 20/10/2022 [FALIERO LUCA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
940 20/10/2022 |ALLASINO DANIELA 252.43]09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
941 20/10/2022 [Fenoglio Massimo 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
942 20/10/2022 |[RUFF ALEYDA 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Pag. 5

Anno 2022 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

943 20/10/2022 | COMBINA MARGHERITA 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
944 20/10/2022 |FORNERO FABRIZIO 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
945 20/10/2022 |FORNERO FABRIZIO 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
946 20/10/2022 |FRANZA CARLO 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
947 20/10/2022 |FUNICELLO GEREMIA 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
948 21/10/2022 |CONGIUSTA PAOLA 252.43(09]02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
949 21/10/2022 |ELISEO ROSANNA 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
950 21/10/2022 |GIANRE MARCO 252.43(09]02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
951 21/10/2022 |GIORDANA ANNA DOMENICA 252.43(09]02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
952 21/10/2022 | TERZUOLO ERIKA 252.43(09]02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
953 21/10/2022 | GRANATA GAETANO 252.43(09]02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
954 21/10/2022 |ALLIGRI ANGELA GRAZIA 252.43]|09]02]0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

955 21/10/2022 |RIVOIRO MIRELLA 252.43(09]02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
956 21/10/2022 |PIOTTO ANTONELLA 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
957 21/10/2022 | ARTECA ANGELA 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
958 21/10/2022 |FURLAN SABRINA 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
959 21/10/2022 |INCANDESCENZA SAVERIO 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
960 21/10/2022 |ZAMPIERI BARBARA 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
961 21/10/2022 |LA SPINA DAVIDE 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
962 21/10/2022 |ROSSELLI DEBORA 115.00|09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
963 24/10/2022 | AIASSA DARIO 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
964 24/10/2022 |MASTROMATTEO PIETRO MICHELE 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
965 24/10/2022 |LOEH MANNA ELISABETH 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
966 24/10/2022 |COLMO RITA ANGELA 252.43|09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
967 25/10/2022 | SERRA LUANA 252.43|09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
968 25/10/2022 | MANCA IVAN 252.43|09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
969 25/10/2022 |BENEDETTO MONICA 252.43|09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
970 25/10/2022 |PERO MANUELA 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
971 25/10/2022 |GROSSO MARZIA GRAZIELLA 252.43(09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
972 25/10/2022 |MATTII ANNA ROSA 252.43|09|02|004 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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973 25/10/2022 |MAURIZIO BRUNO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
974 25/10/2022 |PASINERI ROMINA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
975 25/10/2022 |MEROLA SILVIA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
976 25/10/2022 |PIGONI SAMUELE 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
977 25/10/2022 |MACALUSO BRUNA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
978 25/10/2022 |BONARDI SILVIA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
979 25/10/2022 |MISINO GIUSEPPE 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
980 25/10/2022 |ZANELLA LAURA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
981 25/10/2022 |MONGIELLO ANDREA ANTONIO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
982 25/10/2022 |MORELLO ENRICO LUIGI 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
983 25/10/2022 |ODINO SANDRA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
984 25/10/2022 |NESTA CARLO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
985 25/10/2022 |SABATINO PATRIZIA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
986 25/10/2022 | PAIRE GRAZIANO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
987 25/10/2022 |ONDA LARA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
988 25/10/2022 |PENTORE MASSIMO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
989 25/10/2022 |D'AMORE STEFANIA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
990 25/10/2022 |RAVERA ROBERTA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
991 25/10/2022 |PINZA PIERLUIGI 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
992 25/10/2022 |PIZZ0O PAOLO VINCENZO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
993 25/10/2022 |PRIOTTO BRUNA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
994 25/10/2022 |PONS GIANNI 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
995 25/10/2022 |PORCHIETTO ODDINO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
996 25/10/2022 |PRIGIONE PAOLO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
997 26/10/2022 |RIZZOLO ARIANNA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
998 26/10/2022 |CHIERA ENRICA MARIA 12.60|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
999 26/10/2022 |PASCHETTA ALESSANDRA 18.40|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
1000 26/10/2022 |QUAGLIATO DARIO 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1001 26/10/2022 | CALOGERO AGATA CINZIA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1002 26/10/2022 |feneri nadia 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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1003 26/10/2022 |RIBET FABRIZIO 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1004 26/10/2022 |RIZZARDI ROBERTO 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1005 26/10/2022 |BONNET ORNELLA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1006 26/10/2022 |ROSTAN MASSIMILIANO 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1007 26/10/2022 [D'ORIA VALENTINA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1008 26/10/2022 [SALZONE IVANO 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1009 26/10/2022 |GIUSTO MONICA 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1010 26/10/2022 |[ROLANDO AMADA MAGALY 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1011 26/10/2022 |SERRA SABRINA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1012 26/10/2022 |SICCHIERI STEFANO 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1013 26/10/2022 [PATRUNJEL MIHAELA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1014 26/10/2022 |PIPERNO MICHELINA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1015 26/10/2022 | COMBA MARCELLA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1016 26/10/2022 |Granero Nadia 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1017 26/10/2022 |Vasserot Chiara 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1018 26/10/2022 | Toselli Massimo 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1019 26/10/2022 [VENTURI LORENA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1020 26/10/2022 | Turina Alessio 252.43]09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1021 26/10/2022 |FONTANA SONYA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1022 26/10/2022 |[VASCHETTO ENRICO 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1023 26/10/2022 |PULIZZI GERLANDA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1024 26/10/2022 |ZEDDA BORIS 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1025 26/10/2022 |PETRONE MARIA 252.43]09|02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1026 27/10/2022 |CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 925.6602]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
1027 27/10/2022 |CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 114.67(02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
1028 27/10/2022 |UFFICIO SERVICE SNC DI TAGLIETTI & RUOCCO 2590.00(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
1029 27/10/2022 [DOSSETTO BUS 418.18/03]07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
1030 27/10/2022 |[DOSSETTO BUS 418.18|03]07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
1031 27/10/2022 [TIM S.P.A. 154.18|03|08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1032 27/10/2022 [TIM S.P.A. 150.00|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1033 27/10/2022 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1034 27/10/2022 [TIM S.P.A. 170.01(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1035 27/10/2022 [TIM S.P.A. 109.80(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1036 27/10/2022 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1037 27/10/2022 [TIM S.P.A. 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1038 27/10/2022 [TIM S.P.A. 100.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1039 27/10/2022 [TIM S.P.A. 75.80]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1040 27/10/2022 [TIM S.P.A. 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1041 31/10/2022 [MACELLO NICOLAS 27.60]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
1042 31/10/2022 [LIOTINO ANTONIETTA 35.30|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia
1043 31/10/2022 [D-FLIGHT SPA 177.05[03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1044 03/11/2022 [BREGA MAURO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1045 03/11/2022 [LAVILLE CAMILLE 850.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
1046 07/11/2022 [TOP CASA srl 70.00)|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1047 07/11/2022 [ CARTOMARKET s.n.c. 34.95)|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Cancelleria
1048 07/11/2022 [VISOCOM s.r.l. 180.00/03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1049 07/11/2022 [FIMAT SRL 2280.00{04]03]007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio
1050 07/11/2022 [DOSSETTO BUS 418.18]03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
1051 07/11/2022 [Fenoglio Massimo 252.43[09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
1052 09/11/2022 [BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 157.38[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
1053 09/11/2022 [BELLANDO TOURS 590.91[03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
1054 09/11/2022 [BELLANDO TOURS 1318.18]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
1055 09/11/2022 (P:QEEIIETBI'ALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 67.72(05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
1056 10/11/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 139.82[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1057 10/11/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 22.44106|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1058 10/11/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1059 10/11/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 1092.08|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1060 10/11/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 1318.46|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1061 10/11/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 36.00|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
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1062 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.40[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1063 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82)|06/01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1064 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1065 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1066 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50|06/01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1067 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 203.64|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1068 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 569.80|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1069 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82|06/01]|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1070 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82|06/01]|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1071 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40|06]01/004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1072 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1073 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1074 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1075 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1076 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1077 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68|06/01]|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1078 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1079 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1080 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1081 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.23|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1082 10/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 38.95|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1083 10/11/2022 [LAVILLE CAMILLE 51.00|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Setrvizi per trasferte in Italia
1084 16/11/2022 |BONETTO ELENA 488.89|01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista
1085 16/11/2022 | MESSINA FRANCESCO PAOLO 488.89|01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
1086 17/11/2022 [TESORERIA CENTRALE 350 11356.33[09]02|002 - RIMBORS| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
1087 17/11/2022 [DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 942.00 o$|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
1088 21/11/2022 |COPISISTEM 70348.00(02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
1089 21/11/2022 |REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO, 10160.00{03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
VIGLIANCO E BENAZZO
1090 21/11/2022 |CRIS SRL 4140.00|04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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1091 21/11/2022 |SCUOLAB SRL 3000.00(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1092 21/11/2022 [MONDIAL COPPE 80.00{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

1093 21/11/2022 [ERREBIAN SPA 683.00|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1094 21/11/2022 [STORELLO AUSILI SRL 360.00|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1095 22/11/2022 [LAGGIARD LIVIO 9.20/03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

1096 22/11/2022 [MESSINA FRANCESCO PAOLO 9.20/03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

1097 22/11/2022 [ GENOESE FRANCESCO SALVATORE 9.20/03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

1098 22/11/2022 |COPISISTEM 7034.80(08]01]002 - ONERI FINANZIARI/Rimborso di Anticipazioni

1099 24/11/2022 [REAR SOCIETA' COOPERATIVA 82.50|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1100 28/11/2022 |REKORDATA S.R.L. 4828.00|04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

1101 28/11/2022 | TIPOGRAFIA SALASSA 285.00|02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1102 29/11/2022 |ROLFO ALBERTO 586.00|03]02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

1103 29/11/2022 [AUCELLO ANNUNZIATA 140.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1104 29/11/2022 |LAVILLE CAMILLE 850.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1105 02/12/2022 [FANELLO MARIA CARMELA 9.20/03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

1106 06/12/2022 [SIMBOLO MARLISA 300.14|02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03]06]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto
05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1107 06/12/2022 [SIMBOLO MARLISA 43.00(02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1108 06/12/2022 |FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE 39.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1109 07/12/2022 [LAVILLE CAMILLE 51.00|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

1110 07/12/2022 [ZAN DI LUCA ZAN E ANDREA ZAN E C. 2798.68(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1111 07/12/2022 [COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 60.00|03|06[008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1112 07/12/2022 |ASSI.GE.CO DI GERACI FILIPPO & C. S.A.S. 385.00{03]11]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili
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1113 07/12/2022 |COLOMION S.P.A. 397.73 83|1ﬂ_0§)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
1114 07/12/2022 |LA PREALPINA RON E FIGLI SPA 131.10|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
1115 07/12/2022 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 863.28|02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
1116 07/12/2022 EQEEIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 7.88|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
1117 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40(06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1118 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 7.69)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1119 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1120 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 501.60|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1121 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1122 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 15476.56|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1123 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 34.62|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1124 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 59.09|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1125 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 131.82|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1126 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 165.60(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1127 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00]/06/01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1128 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60[06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1129 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 150.26|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1130 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.40(06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1131 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1062.16|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1132 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 62.70|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1133 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2.51|01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1134 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 63.14)|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1135 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 173.63[01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1136 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 60.99|01|03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1137 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 162.96|01|03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1138 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2.51|01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1139 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 63.14)|01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1140 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 173.63[01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1141 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 60.99|01|03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
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1142 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 162.96(01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1143 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 146.00(03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
1144 16/12/2022 | COLOMBA SIMONE 73.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1145 16/12/2022 |LAVILLE CAMILLE 850.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
1146 20/12/2022 |ORIENTE LUISA 9.20]03]03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
1147 20/12/2022 |ORIENTE LUISA 3.00]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia
1148 20/12/2022 [BOGLIANO SRL 4730.86]02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1149 20/12/2022 |ARUBA S.P.A. 9.99|03]08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
1150 20/12/2022 |COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 90.00 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
1151 20/12/2022 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1152 20/12/2022 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 102.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1153 21/12/2022 [TIM S.P.A. 166.18(03]08]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1154 21/12/2022 [TIM S.P.A. 75.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1155 21/12/2022 [TIM S.P.A. 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1156 21/12/2022 [TIM S.P.A. 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1157 21/12/2022 [TIM S.P.A. 109.80(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1158 21/12/2022 [TIM S.P.A. 169.27(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1159 21/12/2022 [TIM S.P.A. 90.00|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1160 21/12/2022 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1161 21/12/2022 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1162 21/12/2022 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1163 21/12/2022 [OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 95.92102|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
1164 22/12/2022 [TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1165 22/12/2022 [VOLLEY SPORT 2192.60(02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
1166 27/12/2022 [BOGLIANO SRL 187.54(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1167 27/12/2022 [BECCARI & GALOPPO 50.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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